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SunuĢ 

 

                                         

 
Doğu Anadolu Bölgesinde ilkokul ve ortaokul düzeyinde bölgenin iĢitme engelli bireylerine yönelik eğitim veren tek okulu olma  özelliği taĢıyan 

kurumumuz pansiyonlu, olması sebebiyle bu bölgedeki illerden gelen öğrencilere barınma ve eğitim imkânı sunarak bölgeye hizmet etmektedir. 

Kurumumuz, „‟Eğitimde kaybedilecek fert yoktur‟‟ düĢüncesi ile engelli bireylerimize gereken hassasiyeti ve onları topluma kazandırma etkinliklerine her 

zaman yer vermektedir. Ġdare ve öğretmen kadrosuyla çağa ayak uydurmuĢ yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti‟ni daha da yüceltecek, gençler 

yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız.  

Bu ilkeyi gerçekleĢtirmek için, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢması düĢüncesiyle sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢını sistematik 

ve stratejik bir Ģekilde planlayabilmek ve uygulayabilmektir. 

Stratejik planın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde ve kalite kültürünün oluĢturulmasında bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. Belirlenen stratejik 

amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve hedeflere ulaĢmada izlenecek yol/yöntemler belirlenerek 2019-2023 yıllarına ait stratejik planımız hazırlanmıĢtır. Stratejik planlama ile okulumuz 

“Gelecekte Ne Yapacağız” sorusuna cevap vermiĢ olacaktır.  

Bu süreçte Abdurrahman Gazi ĠĢitme Engelliler Ġlkokulu ve Ortaokulu stratejik planı çalıĢmasını öncelikle tüm öğretmen ve diğer çalıĢanların ilettiği raporların incelenmesiyle baĢlanmıĢ 

ve durum analizi yapılmıĢtır. Bununla birlikte planlama sürecinde yapılan tüm çalıĢmalarda paydaĢlarımızın beklentileri ihtiyaçları anketler ve sözlü talepleri de dikkate alınmıĢ ve olanaklar 

dâhilinde plana yansıtılmıĢtır. Bundan hareketle yine okulumuzun değerlerine ve beklentilerine uygun nitelikli insan yetiĢtirme hedefinde ve eğitimde kaybedilecek fert yoktur düĢüncesinde “biz”i 

anlatan, paydaĢlarında görüĢlerini içeren özgün misyon ve vizyonumuz belirlenmiĢtir.  

Stratejik planın uygulanması ve uygulanarak sonuçlar alınması sürecini kapsayan faaliyetlerde çalıĢmalarımızın sorumluları belirlenmiĢ, okul içinde bölümlerin/birimlerin çalıĢma 

planları yapılarak çalıĢma ekipleriyle paylaĢılmıĢtır. Uygulanabilir nitelikte çalıĢma planların hazırlanması hassas noktamız olmuĢtur. Okulumuzun akademik sosyal ve kültürel alanlardaki 

baĢarıları ve değerlerimiz üzerine inĢa edilmiĢ bir plan aynı zamanda diğer okullara örnek olma misyonunu da içermektedir. Ulusal ve ulus ötesi çalıĢmalarda okulumuzu daha ileriye götürecek 

geliĢme ve baĢarıya giden süreçte verilen ve verilecek olan çabaların yol haritası olacaktır.  

Abdurrahman Gazi ĠĢitme Engelliler Ġlkokulu  ve  Ortaokulu olarak okulumuzun geliĢime ve yeniliklere açık bir yapıya kavuĢturulmasında bizlere ıĢık tutacak bu planın hazırlamasında 

emeği geçen stratejik plan hazırlama ekibine, planı hayata geçirecek olan personel, öğrencilerimize ve bizlere destek veren tüm paydaĢlarımıza Ģükranlarımı sunuyor; ilçemiz, ilimiz ve ülkemiz 

adına eğitim sitemine hayırlı olmasını diliyorum.  

 

 

                                                                                                                                                                                     
Saygılarımla… 

Mehmet Ali UCA 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mehmet Ali UCA Okul Müdürü Fulya ÖZBEN Öğretmen 

Ahmet ARSLAN Mdr.BaĢ Yard. Murat AKSOY Öğretmen 

Meral TURAN Mdr.Yrd. Ahmet KALENDER Öğretmen 

Ömer Faruk BAYEZĠT Mdr.Yrd. Aydın ÇELĠKKOL Öğretmen 
Mehmet SAKIZCIOĞLU Mdr.Yrd. Sinan KAYANER Öğretmen 

  Zeki ATAY Öğretmen 

  Hasan Cahit BAYKAN Öğretmen 

  Abdülbaki ALADAĞ Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulun Kısa Tarihçesi ve Tanıtımı 

 Okulumuz 12.01.1982 tarihinde Sağırlar Ġlkokulu olarak hizmete açılan okulumuzun mülkiyeti Ġl Özel Ġdaresine aittir. 

Okulumuz altı yıl boyunca bu isimle çevre il ve ilçelerden gelen iĢitme engelli çocuklara hizmet vermiĢtir. 

 1989 yılında Milli eğitim Bakanlığının emirleriyle okulumuza üç yıllık Sanat Ortaokulu ilave edilmiĢtir. 

 1993 yılında okulumuzun adı Özel Eğitim Rehberlik ve DanıĢma Hizmetleri Genel Müdürlüğünün emirleri doğrultusunda 

ĠĢitme Engeliler Ortaokulu olarak değiĢtirilmiĢtir.  

 1994 yılı baĢlarında okulumuzun adı Abdurrahman Gazi Anaokulu, Ġlkokulu ve Sanat Ortaokulu olarak değiĢikliğe 

uğramıĢtır. 

 12.09.1997 tarihinde Genel Müdürlüğümüzün emirleri ile okulumuzun adı Abdurrahman Gazi ĠĢitme Engelliler Ġlköğretim 

Okulu olarak yeniden değiĢtirilmiĢtir  

 Son olarak 24 Eylül 2009 tarihinde Van‟ın merkez ilçelerinden olan TuĢba Ġlçesinde Özalp yolu üzerindeki yeni binasına 

taĢınmıĢ ve Abdurrahman Gazi ĠĢitme Engelliler Ġlkokulu ve Ortaokulu adını almıĢtır. Okulumuz halen bu binada eğitim-

öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  
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 Okulumuz Ġl Merkezine uzaklığı 2 km‟dir ve okulumuzda 11 derslik, 1 Fen Laboratuvarı, 1 Müzik Sınıfı, 1 Resim Atölyesi, 1 

Spor ve Oyun Etkinlikleri Odası, 1 BiliĢim Teknolojileri Sınıfı, 1 Kütüphane ve 1 tiyatro salonu bulunmaktadır. Bununla 

birlikte okulumuz pansiyonlu olup kız ve erkek birimi olmak üzere iki birimden oluĢup 1 yemekhane, 1 mutfak ve 1 

çamaĢırhane bulunmaktadır. 

 Okulumuz aynı zamanda stajyer öğrencilerin farklı alanlarında eğitim almasına katkı sağlamaktadır. 2018-2019 eğitim 

öğretim yılı için okulumuzda 20 öğrenci stajyerlik eğitimini sürdürmektedir. 2 öğrenci yiyecek-içecek hizmetleri, 6 öğrenci 

sosyal hizmetler, 2 öğrenci büro yönetimi, 2 öğrenci biliĢim teknolojileri, 1 öğrenci muhasebe ve 7 öğrenci özel eğitim 

alanında eğitim almakta ve aldıkları eğitimlere yönelik uygulamalarda bulunmaktadırlar. Özel eğitim alanında eğitim 

almakta olan öğrencilerimiz uygulamalarında öğrencilerimize yönelik materyal tasarlama eğitimlerini de almaktadırlar. 

 Doğu Anadolu Bölgesinde ilkokul ve ortaokul düzeyinde bölgenin iĢitme engelli bireylerine yönelik eğitim veren tek okulu 

olma özelliği taĢıyan kurumumuz pansiyonlu olması sebebiyle bu bölgedeki illerden gelen öğrencilere barınma ve eğitim 

imkânı sunarak bölgeye hizmet etmektedir. Kurumumuz eğitimde kaybedilecek fert yoktur düĢüncesi ile engelli 

bireylerimize gereken hassasiyeti ve onları topluma kazandırma etkinliklerine her zaman yer vermektedir. 

 

 

. YarıĢmalara Katılım Durumu-Sportif BaĢarı:  

2012 yılından itibaren TÜBĠTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı çerçevesinde ilçe bazında bilim fuarı sergisi açma gibi 

faaliyetlerde bulunan okulumuz 2012 yılında TUBĠTAK Bilim Fuarı “Binom Açılımı Projesi” ile hazırlanan materyal ile derece 

alarak Van Bölge sergisine çıkmaya hak kazanmıĢtır. 

Öğrencilerin sportif geliĢimine de hak ettiği değerin gösterildiği okulumuzda, öğrencilerimiz Futbol, Masa Tenisi ve 

Voleybol sporlarında aktif olarak faaliyet göstermektedirler. Gençlik Spor Bakanlığının Okul Sporları Faaliyetleri kapsamında 

düzenlemiĢ olduğu Voleybol Türkiye ġampiyonasında okulumuz Aksaray ilinde düzenlenen Türkiye Yıldızlar Voleybol 

ġampiyonasında 2014-2015 yıllarında tüm maçlarını kazanarak üst üste 2 kez Türkiye ġampiyonu olmuĢtur.  
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2014-2015 yıllarında Van Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlemiĢ olduğu Eğitimde Ġyi Örnekler PaylaĢımı Projesi 

kapsamında sanatsal faaliyetler alanında “Hayat Engelleri AĢınca Güzel” adlı projeyle 25.05.2015 tarihinde Ġl genelinde 1. olmayı 

baĢarmıĢtır. 

2015-2016 yıllarında Van Devlet Tiyatrosu bünyesinde "14'üncü Akdamar Çocuk ve Gençlik Tiyatroları ġenliği" kapsamında 

bir tiyatro oyunu sergilemiĢtir. Türkiye‟de ilk defa devlet tiyatrosu bünyesinde iĢitme engelli öğrenicilerin ritim eĢliğinde  "Yeniden 

BaĢlayalım" adlı tiyatro oyununu sergilemesine vesile olmuĢtur.  

2016-2017 yıllarında Milli Eğitim Bakanlığınca düzenlenen Özel Eğitim Materyal ve Etkinlik YarıĢması‟nda “Hedefi Tuttur 

Kavramı YapıĢtır” adlı iĢitme engelli öğrencilere yönelik materyal ile Ankara‟da beğenilen materyaller listesine girmiĢ olup, 

Ġstanbul Üsküdar‟da yapılan materyaller tanıtımı programına tanıtım için davet edilmiĢtir.  Ayrıca aynı yarıĢmanın 3. kez 

düzenlendiği 2017-2018 yıllarında 6 farklı özgün materyalle baĢvuru yapmıĢtır.  

Sağlık ve Milli Eğitim Bakanlıkları tarafından, okulların temizlik ve hijyen konusunda teĢvik edilmesi amacıyla yürütülen 

proje çerçevesinde okulumuz 2017-2018 eğitim öğretim yılında “Beyaz Bayrak” almaya hak kazanmıĢtır. 

Okulumuz çeĢitli liselere öğrenci ve resmi kurumlara da memur kazandırmayı da baĢarmıĢ olup, vizyonu gereği topluma 

yararlı, yaratıcı ve pozitif düĢünen ve yarattığı değerlerle ülkesini tüm dünyada temsil eden nitelikli bireyler yetiĢtirmek 

istemektedir. Öğrenci baĢarısı ve kalite düzeyiyle Türkiye'nin önde gelen okulları arasında olmak kurumumuzun ana 

hedeflerindendir. Nihai hedeflerine ise ulus ötesi projeler ile ulaĢmayı hedeflemektedir. Kurumumuz kurumsal niteliğini 

geliĢtirmeyi ve ulus ötesi çalıĢmalarda da deneyim kazanmayı hedeflemektedir. Böylelikle, edindiği tecrübeler ile gerek bölgesel, 

gerekse ulusal çerçevede Türkiye için önde gelen kurumlarından olma vizyonuna ulaĢmak istemektedir. 
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Okulumuzda Yapılan ĠyileĢtirme ÇalıĢmaları: 

 Okul bahçemize çocuk oyun parkurları çizilmiĢtir. 

 Okul/Kurum ve çevresinin kamera sistemi ile donatılmıĢtır. 

 Okul binasında bulunan sınıfların içi ve pansiyonun öğrencilere tahsis edilen bölümü boyatılmıĢtır. 

 Okul binamızda öğrencilerimiz için modern bir “Spor ve Oyun Aktiviteleri Odası” oluĢturularak birçok oyun alanı yapılmıĢ 

olup, bu odanın yapımında güvenlik önlemleri için duvar ve yer döĢemeleri çalıĢmaları titizlikle tamamlanmıĢtır. 

 Öğrencilerimiz için yeni spor donanım ve malzemeleri kazandırılmıĢtır. 

 Okul binamıza yeni bir tiyatro ve gösteri salonu açılmıĢ, dekor çalıĢmalarıyla modern bir ortama dönüĢtürülmüĢtür. 

 ĠĢ sağlığı ve güvenliği kapsamında okul binasındaki merdiven basamaklarına kaymayı engelleyecek kaydırmaz bant 
uygulaması yapılmıĢ, yağıĢlı-karlı havalarda yürüyüĢ yollarının kaygan duruma gelmesi nedeniyle kayarak düĢmeleri 
önlemek için gerekli uyarı iĢaretlerinin konulmuĢ, merdiven korkuluklarına kaymayı önleyici merdiven topuzları uygulama 
tedbirleri alınmıĢtır. 

 Bina içinde ve bahçesinde olası kaza ve yaralanma olaylarına karĢı revir açılmıĢ ve revir için gerekli malzeme ve ekipmanlar 
uygun yerlerde depolanmıĢtır. 

 Okulumuz resim atölyesinin bulunduğu koridorda öğrenci ürünlerine ait sanatsal tablolar asılmıĢtır. 

 Pansiyon binasının yemekhane bölümüne resimli boyama çalıĢmaları yapılmıĢ ve sandalyeleri yenilenmiĢtir. 

 Pansiyon binamızın giriĢ bölümüne veli görüĢme ve mescit alanı yapılmıĢ olup bu bölüme “Televizyon/Dinlenme Salonu 

(Oturma grubu, halı ve OKU Kitaplığı) yenilenerek daha nezih bir ortam oluĢturulmuĢtur. 

 Pansiyon binası öğrenci yatakhanelerine öğrenci giysi dolabı yenilenerek güvenlik açısından duvarlara sabitlenmiĢ, öğrenci 
ders çalıĢma masası yenilenmiĢtir. 

 Pansiyon binası yemekhanesi ile yiyecek depolama ve bulaĢık yıkama alanı ayrılmıĢtır. 
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 Okul ve Pansiyon binası ve bahçesinde ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği kapsamında tüm uyarı ve yönlendirici levhalar yönetmeliğe 
uygun halde yenilenmiĢtir. 

 Pansiyon binasına ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği kapsamında Yangın Algılama ve Ġhbar sitemi var olup  aktif olarak 
çalıĢmamaktadır. Aktif hale gelmesi için gerekli çalıĢmalara baĢlanmıĢtır. 

Okulumuzda Yürütülen Projeler: 

Okulumuzda yerel olarak: 

 “Spor ve Oyun Aktiviteleri Odası” : Van Valiliği ve TuĢba Belediyesi iĢbirliğiyle gerçekleĢtirilen projemizde öğrencilerin 

psikomotor, biliĢsel ve duyusal geliĢimlerine katkı sağlayarak yaĢam standartları yüksek sağlıklı bireyler yetiĢtirmek 

amacıyla spor ve oyun aktivite odası kazandırılmıĢtır. 

        “Ayrıca 2018-2019 eğitim-öğretim yılı itibariyle okulumuzda ulus ötesi projeler için çalıĢmalar baĢlatılmıĢ olup, ulusal ajansa 

bir KA1 projesi sunulmuĢtur. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: Van Ġlçesi: TuĢba 

Adres:  Ġstasyon Mahallesi, 

Abdurrahman gazi ĠĢitme 

Engelliler Orta Okulu, TuĢba Van 

 ………………………….  

Telefon Numarası:  04322232307 Faks Numarası: 04322231606 

e- Posta Adresi: agazi.isitmeengelliler@gmail.com Web sayfası adresi: http://agaziisitmeengellilerortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 755785 Öğretim ġekli: TAM GÜN 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2011 Toplam ÇalıĢan Sayısı  26 

Öğrenci Sayısı: Kız 20 Öğretmen Sayısı Kadın 4 

Erkek 41 Erkek 8 

Toplam 61 Toplam 12 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :6 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :6 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :5 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 9.708 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 1 5 

Sınıf Öğretmeni 2 2 5 

BranĢ Öğretmeni 6 2 8 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 6 0 6 

Güvenlik Personeli 2 0 2 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 21 5 26 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 330 (m2) Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 7 Fen Laboratuvarı 1  

ġube Sayısı 7 Bilgisayar Laboratuvarı 1  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 135(m2) ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 35(m2) Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 675(m2) Pansiyon X  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1000(m2) Resim Atölyesi X  

Okul Kapalı Alan (m2) 5000(m2) Tiyatro salonu X  

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 200(m2)    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1-A 2 1 3 8/B 2 4 6 

2-A 3 2 5 8/AÇĠFTENGEL 0 1 1 

3-A 0 2 2     

4-A 3 4 7     

5/A 3 5 8     

5/AÇĠFT ENGEL 0 2 2     

6/A 2 4 6     

7/A 0 6 6     

7/B 3 4 7     

7/AÇĠFT ENGEL 0 2 2     

8/A 2 4 6     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 17 TV Sayısı 11 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 18 Yazıcı Sayısı 8 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 6 

Projeksiyon Sayısı 5 Ġnternet Bağlantı Hızı 4mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 496.695,35 496.695,35 

2018 612.973,13 592.222,00 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  :  
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61%

39%

0%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

89%

0%

11%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

94%

6% 0%

Katılıyorum

kararsızım

Katılmıyorum 

94%

0%

6%

Katılıyorum

Karasızım

Katılmıyorum

 

 

 

6%

39%
55%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyoru
m

 

 

 

1.Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

görüĢebilirim. 
2.Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuĢabiliyorum. 

3.Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

4.Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 5.Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

6.Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri 

alınır. 

Öğrenci  Anketi Sonuçları 
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94%

6% 0%

Katılıyorum

Karasızım

Katılmıyorum

 

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

94%

6% 0%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

94%

0%

6%

Katılıyorum

Karasızım

Katılmıyorum

 

 

72%

22%

6%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

77%

6%

17%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

7.Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 

8.Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır 

10.Okulun içi ve dıĢı temizdir. 

9.Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 

11.Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
12.Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
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1.Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. 

 

72%

7%

21%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

2.Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir 

 

86%

0%

14%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

3. Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 

esastır. 

64%7%

29%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

 

4.Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

72%

21%

7%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

5. ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı 

tanımaktadır. 

75%

0%

25%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

6.Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 

 

72%

21%

7%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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7.Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 

64%

0%

36%
Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

8.Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

65%

21%

14%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

9.Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 

bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır. 

86%

14% 0%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

10.Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin 

üretilmesini teĢvik etmektedir. 

93%

7% 0%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

11.Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye 

açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. 

79%

21%
0%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

12.Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş 

yerler yeterlidir 

86%

0%

14%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

. 
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13.Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 

79%

0%

21%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum
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1.Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla 
görüĢebiliyorum. 

32%

47%

21%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

2. Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğreniyorum. 

94%

0%

6%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

3. Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

56%

22%

22%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

4. Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor. 

83%

17%
0%

  

 

5. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

94%

6% 0%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

6. Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır. 

89%

11% 0%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

  

 

  

 

 

Veli Anketi Sonuçları: 
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7. Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate 
alınır. 

83%

11%
6%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

8. E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 
düzenli olarak takip 

45%

11%

44%
Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını 
düĢünüyorum. 

89%

0%

11%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

10. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.. 

72%

22%

6%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

11. Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

100%

0%

0%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

 

 

12. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

72%

22%

6%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum
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13.Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

66%

17%

17%

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Liderlik davranıĢlarını sergileyebilen, deneyimli ve 

iĢbirliğine yatkın yönetici ve çalıĢanların bulunması  

Okuma alıĢkanlığının az olması 

Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda Ġlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaĢabilmesi 

Velilerin eğitim seviyesinin düĢüklüğü ve çoğunun iĢsiz olması 

Genç öğretmen kadrosunun olması Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem 

vermemesi 

Sportif faaliyetler için spor ve oyun aktiviteleri odasının 

olması 

Ailelerin iĢaret dilinin önemiyle ilgili farkındalıklarının olmayıĢı 

ve iĢaret dili ile ilgili kurs vb. eğitimleri almamıĢ olmaları 

Kendini geliĢtiren geliĢime açık ve teknolojiyi kullanan Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 
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öğretmenlerin olması 

Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki baĢarısı Öğrenci disiplin anlayıĢının yetersizliği 

ĠĢaret dili ve özel eğitim alanlarında alan mezunu 

öğretmenlerin bulunması 

Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 

BiliĢim Teknolojileri Sınıfının olması Her branĢta yeterli sayıda öğretmen bulunmaması 

ADSL bağlantısının olması Okuma alıĢkanlığının az olması 

Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 

kütüphanenin olması 

Veli- okul iĢbirliğinin istenilen düzeyde olmaması 

Ders dıĢı faaliyetlerin yapılması Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması 

Ġdari personel ve öğretmenlerin veliler ile iletiĢiminin güçlü 

olması 

TaĢımalı eğitim nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın 

düĢüklüğü 

Yemekhanesinin olması Öğrencilerin yaratıcılık, üreticilik, iĢbirliği içinde çalıĢma vb 

özelliklerini arttıracak tasarım ve beceri atölyeleri ile 

donanımlarının yetersizliği 

Yatılı öğrencileri barınmalarını sağlayacak pansiyona sahip 

olması ve pansiyonun yatak kapasitesinin yeterli olmasının 

yanında yemekhane, dinlenme ve veli görüĢme odası vb. 

alanlara sahip olması 

 

Projelerde öncü çalıĢmalara ve kurum kültürüne sahip olması  
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Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleĢmesine yönelik çok 

sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkanların 

bulunması 

 

Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi  

Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının az olması  

Güvenlik kameralarının olması  

FIRSATLAR TEHDĠTLER 

Hayırseverlerin varlığı Okula ulaĢımın kolay olmaması sonucu taĢımalı eğitim 

sürecinde yaĢanan aksaklıklar 

Bakanlığımızın Özel Eğitime ve ĠĢitme Engelli Öğrencilerin 

eğitim gördüğü okullara önem vermesi ve yaygınlaĢtırması 

ParçalanmıĢ ve problemli aileler 

Hizmet alanların beklenti ve görüĢlerinin dikkate alınması Velilerin ekonomik durumunun düĢük oluĢu 

Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iĢ birliği Velilere kısa sürede ulaĢılamaması 

Okulumuzun yakınlarında Sağlık Ocağı ve Rehberlik 

AraĢtırma Merkezi bulunması 

Eğitim öğretim çalıĢmalarının desteklenmesi konusunda mali 

mevzuatın getirdiği kısıtlar 

Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 

iletiĢiminin güçlü olması 

Mezunlarla iletiĢimin ve iĢbirliğinin sağlayacağı avantajları 

yeterince kullanamama 

Bakanlığımızın Vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların 

müdürlüğümüzde/kurumumuzda pozitif beklentiler 

Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması(kapalı spor salonu 
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oluĢturması vb.) 

TaĢımalı eğitime olanak sağlayan servislerin bulunması Okulun bölgede tek iĢitme engelliler okulu olması gereği 

ulaĢımının zor olması 

Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik 

projelerin teĢvik edilip yaygınlaĢtırılması 

Okulumuzda sürekli öğretmen sirkülasyonun yaĢanması 

MEB’ĠN kalite ve misyon farklılaĢması konusundaki yeni 

düzenlemeleri 

Sürekli geliĢen ve değiĢen teknolojileri takip etme 

zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu -E-ortamın 

güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye kullanımları ve 

yeni geliĢen suçlar 

GiriĢimcilik konusunda farkındalığın artması Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde 

olumsuz etkilerinin olması -Ġnsanların çocuklarının eğitimine 

yönelik duyarlılıklarının aynı oranda olmaması 

Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlamanın önemi ile 

ilgili farkındalığın artması 

ĠĢitme engelli bireylere yönelik eğitim veren okullara yeni 

atanan branĢ öğretmenlerine yönelik iĢaret dili eğitimi vb. 

kursların verilmesine yönelik bir çalıĢmanın mevcut olmayıĢı. 

 Okulumuzun araç çıkıĢ kapısının direk anayolu çıkıĢı 

olduğundan büyük tehdit yaratmaktadır. 
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Kız çocukları baĢta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime eriĢimi 

2 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak ve uygun eğitime eriĢimini sağlamak 

3 Devamsızlık problemi yaĢayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

4 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin(sportif ve kültürel çalıĢmalar) yetersizliği. 

5 ĠĢitme engelli bireylerin eğitim gördüğü okulların okullaĢma oranı 

6 Öğrencilerin eğitim ve öğretim adına eksiklerinin anında karĢılanması 

7 Öğrencilerin yaratıcılıklarını, üreticilik becerilerini ortaya çıkaracak farklı alanlara ait atölyelerin açılması 

8 Kırsal kesim öncelikli olmak üzere farklı bölge ve semtlerde de yaĢayan öğrencilerin eğitime eriĢebilmesi için gerekli tanıtım ve 
haberleĢmeyi sağlayacak kurum ve kuruluĢlar ile iĢbirliği yapmak  
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2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Sınavla öğrenci alan okullara yerleĢen öğrenci sayısını artırmak 

2 Öğrencilerimizin Sanatsal, Sosyal ve Sportif faaliyetlere katılım oranını artırmak 

3 Yenilikçi bir eğitim için hazırlanan projelerin özendirilmesi ve artırılması 

4 Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri sağlamak 

5 Okuma kültürü oluĢturmak 

6 Okulu güvenliği / Okul sağlığı ve hijyeni 

7 Fen laboratuvarı ve resim atölyesinin donanımını arttırmak. 

8 Öğretim materyali yetersizliği 

9 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

10 Akademik baĢarı değerlendirilmesi ve seviyesinin artırılması 

11 Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetlerinin sağlanması 

12 Düzenli veli toplantı ve ziyaretlerinin yapılması 

13 Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi / motive edilmesi 

2 Ġdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliĢtirilmesi 

3 Okulumuzun var olan kaynaklarını korumak, zarar görmesini engellemek. 

4 Okul çalıĢanlarımızın daha mutlu olabilecekleri ortam ve çalıĢma Ģartları hazırlamak. 

5 Okul ve Veli iĢbirliğini geliĢtirmek 

6 Projelerin sürdürülebilirliği 

7 Ġstatistik ve bilgi temini 

8 Okulun  sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının arttırılması 

9 Okul güvenliğine yönelik tespit edilen eksikliklerin giderilmesi 

10 Farklı alanlarda beceri ve iĢ atölyelerinin oluĢturulması 

11 Temizlik ve hijyene yönelik gerekti tedbirlerin alınması ve eğitimlerin yeterli düzeyde olması 

12  ÇalıĢma ortamlarının iletiĢimi ve iĢ motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi. 

13  Bilgisayarları eski ve özelliklerinin düĢük olması. Kamera sistemlerinin eski ve çözünürlüğünün düĢük olması 

14 Fiziki imkanların yetersizliğini ortadan kaldıracak tüm donatım malzemelerinin ve materyallerinin temin edilmesi 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

MĠSYONUMUZ  

 

: EleĢtirel düĢünebilen ve çözüm odaklı, kiĢisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı ve 

farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiĢtirmeyi, bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik 

değerleri gözeten araĢtırmalar yapmayı, sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten 

ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına-geliĢmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiĢtir. 

 

VĠZYONUMUZ  

: ÇağdaĢ, demokratik, karĢılaĢtığı problemler karĢısında tutarlı ve geçerli çözümler üretebilen, kapasitesini sonuna kadar 

kullanabilen, milli ve manevi değerlere sahip, topluma yararlı, yaratıcı ve pozitif düĢünen ve yarattığı değerlerle ülkesini 

tüm dünyada temsil eden nitelikli bireyler yetiĢtiren bir okul olmak.  
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 Atatürk ilke ve devrimlerini, bu çizgide bir demokrasi ve barıĢ anlayıĢını benimseriz. 

 Eğitimde Sevgiyi Önemsiyoruz. 

 PaydaĢlarımızın fikirleri eğitimdeki baĢlangıç noktamızdır. 

 Sportif, sosyal ve kültürel faaliyetler bizim için önemlidir. 

 Görevlerinin yerine getirilmesinde objektiflik ilkesini uygularız. 

 Teknolojiyi eğitim de en iyi Ģekilde kullanma gayretindeyiz. 

 Bireysel baĢarıyı değil okulun baĢarısını hedefleriz. 

 GeliĢmede bilimsellik ve akılcılığı temele alırız. 

 BaĢarının takım çalıĢmasıyla yakalanacağına inanırız. 

 Güvenli ortam, güvenli gelecek düĢüncesiyle tam donanımlı olmayı yeğleriz. 

 Öğrenmeyi öğrenen, analitik düĢünen, mükemmelliği Ģiar edinen bireyler yetiĢtirmek gayretindeyiz. 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

 

Kurumun tüm çalıĢanlarının; 

 

 Bireysel geliĢimleri için fırsat eĢitliğinin sağlandığı, 

 Tüm iliĢkilerde insana saygı esasının uygulandığı, çalıĢan ve hizmet alanlarının beklenti, duygu ve düĢüncelerine değer 

verildiği, 

 Yeteneklerini geliĢtirildiği ve sürekli eğitimin bir parçası olduğuna inanıldığı, 

 Kurumsal ve bireysel geliĢmenin “Sürekli Eğitim ve ĠyileĢtirme” anlayıĢının uygulanması sonucu gerçekleĢeceğine inanarak 

eğitim ve iyileĢtirme sonuçlarının en etkili Ģekilde değerlendirildiği, 

 ÇalıĢmalardaki etkinlik ve verimliliğin ekip çalıĢmaları ile sağlanacağı anlayıĢı kabullenilerek ekip çalıĢmalarına gereken önemin 

verildiği, 

 Kurumsal ve bireysel geliĢmelerin, bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağı, 
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 Kurumda çalıĢanların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatın, uygun olarak gerçekleĢtirildiği, 

 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil olunduğu kuruma olan katkının tanınıp takdir edildiği, 

 Abdurrahman Gazi ĠĢitme Engelliler Ortaokulu‟nun değerli bir ferdi olduğu gururunun duyulduğu, çalıĢanlar arasında 

dayanıĢma ve iĢbirliğinin en üst düzeyde gerçekleĢtirildiği, inanç ve duygularına sahip duruma ulaĢtırmaktır.    
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1:  

Eğitimde fırsat eĢitliği gözetilerek eğitim ve öğretime eriĢimi sağlamak.   

Stratejik Hedef 1.1 Kurumumuzda kaydı bulunan öğrencilerimizin devam oranlarını artırmak  

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Özel eğitim ortaokullarından mezun olup 
kaynaĢtırma yoluyla ortaöğretim kurumlarında 
eğitime devam etmesi sağlanan öğrenci sayısı 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.2 Okula yeni baĢlayan öğrencilerinden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

5 8 8 8 9 10 

PG.1.1.3 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%3 0 0 0 0 0 

PG.1.1.4 Pansiyon doluluk oranı %100 %80 %8 %85 %85 %90 

PG.1.1.5 Tanılaması yapılmıĢ ama kayıt yapmayanlardan 
okulumuza kazandırılan öğrenci sayısı 

3 5 5 5 5 5 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Ġdare Ekibi 
Sınıf Öğretmenleri  
Rehber Öğretmen 

Eylül-2019/Haziran-2023 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 
ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Okul Ġdare Ekibi 
Sınıf Öğretmenleri 
Rehber Öğretmen 

Eylül-2019/Haziran /2023 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı, yaĢam becerileri güçlü, özgüven sahibi, insani ve 

milli değerlere haiz, giriĢimci ve katılımcı bireyler olabilmesini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Velileri de sürece dâhil eden rehberlik anlayıĢı ile öğrencilerimizin ruhsal ve fiziksel geliĢimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarında 
düzenlenen faaliyet sayısı 

8 10 12 12 13 14 

PG.2.1.2 Kurumumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 
toplumsal sorumluluk ve gönüllülük proje sayısı 

- 2 2 2 2 2 
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PG.2.1.3 Kurumumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 
toplumsal sorumluluk ve gönüllülük projelerine 
katılan veli oranı (%) 

0 0 10 10 20 30 

PG.2.1.4 Kurumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 
toplumsal sorumluluk ve gönüllülük projelerine 
katılan öğrenci oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.2.1.5 Velilere yönelik yapılan aile eğitimi sayısı 5 2 3 4 5 5 

PG.2.1.6 Velilere yönelik yapılan aile eğitimine katılan 
veli oranı (%) 

50 50 55 60 65 75 

PG.2.1.7 Kurumumuzda ulusal düzeyde hazırlanan 
proje sayısı  

- 1 2 2 2 2 

PG.2.1.8 Kurumumuzda ulusal düzeyde hazırlanan 

projelere katılan öğrenci oranı (%) 

- 90 95 95 100 100 

PG.2.1.9 Kurumumuzda uluslararası düzeyde 
hazırlanan proje sayısı 

- 1 1 1 1 2 

PG.2.1.10 Kurumumuzda uluslararası düzeyde 
hazırlanan projelere katılan öğrenci oranı (%) 

- 0 50 50 55 55 

PG.2.1.11 Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan 
yarıĢmalara katılan öğrenci oranı (%) 

10 10 10 12 12 14 

PG.2.1.12 Kurumumuzdan mezun olup istihdama 
katılan öğrenci sayısı 

- - - - - - 

PG.2.1.13 Öğrenim çağı dıĢına çıkmıĢ bireylere verilen 
kurs sayısı 

- - - - - - 

PG.2.1.14 Öğrenim çağı dıĢına çıkmıĢ bireylere yönelik 
verilen kurslara katılan kursiyer sayısı 

- - - - - - 

PG.2.1.15 Öğrenim çağı dıĢına çıkmıĢ bireylere yönelik 
verilen kurslar sonunda istihdam edilen 
birey sayısı 

- - - - - - 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Öğrenim dıĢına çıkmıĢ bireylerin tespiti için alan taraması 
yapılaması  

Okul Ġdare Ekibi Eylül-2019/Haziran-2023 

2.1.2 Kurslarla alakalı bilgilendirme çalıĢmaların (seminer, 
toplantı vb.) yapılması 

Okul Ġdare Ekibi Eylül-2019/Haziran-2023 

2.1.3 Kamu kurum ve kuruluĢları ve STK‟lar ile iĢbirliği 
yapılması, Protokoller imzalanması. 

Okul Müdürü Eylül-2019/Haziran-2023 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 Stratejik Amaç 3:  

 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için kurumumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirmek.  

Stratejik Hedef 3.1: Kurumumuzdaki insan kaynağının niteliğini geliĢtirmek, kurumumuzu verimli bir mali yapı ile belirlenen 

kurum standartlarına uygun hale getirmek. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Yabancı dil sınavında (YDS) en az C seviyesi 
veya eĢdeğeri bir belgeye sahip olan öğretmen 
oranı (%) 

- - - - - - 

PG.3.2.2 Okulumuzun hizmet alanlarından, memnuniyet 
oranı (%) 

80 85 90 90 95 95 

PG.3.3.3 Alanında Lisansüstü eğitim alan personel oranı 
(%) 

- - - - - - 

PG.3.3.4 Yönetim Alanında Lisansüstü eğitim alan 
personel oranı (%) 

- - - - - - 

PG.3.3.5 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin 
uyumunun sağlanmasına yönelik öğretmen 
eğitimlerine katılan öğretmen oranı (%) 

50 50 55 60 65 75 
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PG.3.3.6 ĠĢ sağlığı ve güvenliği protokolündeki maddelere 
uygunluk oranı (%) 

90 90 95 95 95 95 

PG.3.3.7 Okulumuzdaki rehberlik öğretmenlerinden bir 
yılda mesleki geliĢime yönelik katıldıkları hizmet 
içi eğitim sayısı 

- - -- - - - 

PG.3.3.8 KaynaĢtırma/bütünleĢtirme uygulamaları ile 
ilgili hizmet içi eğitim verilen öğretmen sayısı 

      

PG.3.3.9 Okulumuzda hizmetiçi eğitime baĢvuru oranı 
(%) 

50 50 75 75 75 80 

PG.3.3.10 Okul Web sayfasının güncellenme süresi (gün) 7 7 7 7 7 7 

PG.3.3.11 Derslik dıĢındaki atölye sayısı 2 2 2 3 3 3 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Ġl ve bölgede eğitim çağına gelmiĢ iĢitme engelli çocuklara 
eriĢimi sağlmak 

Okul Ġdare Ekibi 
Rehber öğretmen 

Eylül-2019 /Haziran-2023 

1.1.2 Ġl ve bölgedeki rehberlik ve araĢtırma merkezleri ile 
rehabilitasyon merkezleri ile iletiĢime geçmek 

Okul Ġdare Ekibi 
Rehber öğretmen 

Eylül-2019 /Haziran-2023 

1.1.3 ĠĢitme engellilere yönelik eğitimin kalitesini artırmaya yönelik 
materyal kaynağa ulaĢmaya çalıĢmak ve üretmek 

Okul Ġdare Ekibi 
Rehber Öğretmen 
BranĢ Öğretmenleri 

Eylül-2019 /Haziran-2023 

1.1.4 Pansiyon ve okul içinde daha fazla hizmet alanı açmaya 
çalıĢmak veya var olan yerleri iyileĢtirmeye dönüĢtürmeye 
çalıĢmak 

Okul Ġdare Ekibi 
Rehber Öğretmen 

Eylül-2019 /Haziran-2023 
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1.1.5 Eğitim öğretim süresince öğretmen ve öğrenci kalitesini 
artırmaya çalıĢmak seminer kurs eğitimlere önem vermeye 
çalıĢmak 

Okul Ġdare Ekibi 
Rehber Öğretmen 
BranĢ Öğretmenleri 

Eylül-2019 /Haziran-2023 

1.1.6 Öncelikle öğrenci velilerinden baĢlayarak bütün insanlara 
iĢaret dilinin öğrenilmesi öğretilmsi için çalıĢmalar yapmak 
çalıĢmalara yönlendirmek 

Okul Ġdare Ekibi Eylül-2019 /Haziran-2023 

 



49 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME  

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı %50 %50 %55 %55 %60 %75 

Diğer (Okul Aile Birlikleri)       

TOPLAM 50 50 55 55 60 75 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Kurumumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  


